
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.2 

 

Limbažos 2012.gada 26.janvārī

  

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.05 

    

Darba kārtība:      

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.12.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada teritorijas plānojuma izstrādes pabeigšanu. 

3. Par Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam redakcijas pilnveidošanu. 

4. Par A.K. iesniegumu. 

5. Par A.P. deklarētās dzīvesvietas ziņu dzēšanu. 

6. Par Dz.S. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

7. Par A.L. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

8. Par I.R. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

9. Par Pāles pagasta pārvaldes iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, 

Pāles pagasts). 

10. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta). 

11. Par dzīvokļa izīrēšanu Limbažu pilsētā. 

12. Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2012 nolikumu. 

13. Par Limbažu novada tūrisma informācijas centra nolikuma apstiprināšanu. 

14. Par Limbažu novada tūrisma informācijas centra maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

15. Par Pāles pagasta higiēnas centra „Tempļi” maksas pakalpojumu izcenojumiem. 

16. Par autobusa iegādi skolēnu pārvadāšanai (Limbažu pagasts). 

17. Par finansējumu Rīgas Brāļu kapu un Latvijas vēsturiskā mantojuma fondam. 

18. Par finansējuma piešķiršanu dokumentāla romāna „101.kilometrs – padomju tuvā trimda” 

tapšanai. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algu likmju noteikšanu. 

20. Par noteikumu „Kārtība, kādā Limbažu novadā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu izglītības un bērnu 

no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām izmaksām” grozījumu apstiprināšanu. 

21. Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2012.gada janvārī – augustā. 

22. Par malkas piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un pārvaldēm. 

23. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

sastāvā. 

24. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas 

komisijas sastāvā. 

25. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā. 



2 

 

26. Par Limbažu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas 

noteikšanas kārtību. 

27. Par pašvaldības dzīvojamo telpu īres un apakšīres līgumu uzskaiti. 

28. Par nekustamo īpašumu pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8B, Limbažos, Limbažu novadā, sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Robežu ielā 1A, Limbažos, Limbažu novadā, sākumcenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Lejaslauči”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par zemes nomas līguma noslēgšanu par zemesgabala Jaunā ielā 4a, Limbažos izmantošanu. 

33. Par pašvaldībai piekrītošo zemju izvērtēšanu. 

34. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

35. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmumā „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§). 

36. Par zemes gabala „Mucnieki”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai. 

37. Par zemes gabala „Erlavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai. 

38. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Burtnieku ielā 52, Limbažos, 

Limbažu novadā. 

39. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Bērziņi”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 

40. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Arāji”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 

41. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam Stacijas ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā. 

42. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Līvas”, kadastra apzīmējums 

6664 004 0147, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

43. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Vējotnes”, kadastra apzīmējums 

6688 006 0067, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

44. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajiem īpašumiem „Mežciems-1” un „Mežciems-

2”, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

45. Par detālplānojuma daļai zemes gabala „Igates-1”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

46. Par LMT bāzes stacijas „Kaijciems”, nekustamajā īpašumā „Stodes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā būvniecību. 

47. Par aglomerācijas robežu noteikšanu Limbažu pilsētā. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Normunds BOMIS, Andris GARKLĀVS, Ainārs 

GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, Aigars LEGZDIŅŠ, Salvis LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta 

PURIŅA, Gints ROŽKALNS, Ziedonis RUBEZIS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis 

ZAĻAISKALNS, Juris ŽŪRIŅŠ. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Aksels ROSHOFS. 

 



3 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 

BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja Gaļina KARPOVA, Limbažu novada pašvaldības 

juriskonsults Pēteris MAJORS, Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons 

GERĶIS, Pāles pagasta pārvaldes vadītājs Mārtiņš KĻAVIŅŠ, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs 

Andris KĻAVA, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Katvaru pagasta pārvaldes 

vadītāja Ināra DUKSE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Limbažu pilsētas 

pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze 

MILLERE, Limbažu 3.vidusskolas direktors Agris ZAKULIS, Limbažu novada ģimnāzijas 

direktore Ineta ZARIŅA, Limbažu sākumskolas direktors Ainārs LINIŅŠ, Katvaru speciālās 

internātpamatskolas direktore Iveta TIRZĪTE, SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” valdes 

priekšsēdētāja Diāna ZAĻUPE, Limbažu pilsētas iedzīvotāja Gundega GULBE, Limbažu televīzijas 

raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1.  Par atlīdzību Limbažu novada pašvaldības Pāles kultūras nama vadītājam. 

2. Par Limbažu novada dalību kultūras mantojuma projektā tūrisma attīstībai. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Katvaru speciālās internātpamatskolas 

nolikumā. 

4. Par D.G. iesniegumu. 

5. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Lapegles ielā, Vārzās, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

6. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Vējrozes ielā, Ziemeļblāzmā, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā. 

7. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Bērzu ielā un Saulrietu ielā, 

Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

8. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Čiekuru ielā 3A un Čiekuru ielā 3B, 

Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

9. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībai Pupu ielā 1, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

10. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Saules ielā 14D un Saules ielā 14F, 

Limbažos, Limbažu novadā. 

11. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu novadā. 

12. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Trejdekšņi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

13. Par zemes gabala „Jaunpemmas-2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā sadali. 

14. Par zemes gabala „Pasts”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai. 

15. Par apbūvētas zemes vienības „Pasts”, Gravas ciema Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

nomu. 

16. Par zemes nomas līguma noslēgšanu par zemesgabala Jaunā ielā 8, Limbažos izmantošanu. 

17. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

pamatbudžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 



4 

 

18. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

speciālo budžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

19. Informācija. 

20. Par zemes gabala Ievu ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi.”, un 19.papildus darba 

kārtības jautājumu „Informācijas” sēdes darba kārtībā izskatīt kā pēdējo. 

 

Dome, atklāti balsojot, par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem, ar 14 balsīm 

par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.12.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada teritorijas plānojuma izstrādes pabeigšanu. 

3. Par Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam redakcijas pilnveidošanu. 

4. Par A.K. iesniegumu. 

5. Par A.P. deklarētās dzīvesvietas ziņu dzēšanu. 

6. Par Dz.S. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

7. Par A.L. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

8. Par I.R. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

9. Par Pāles pagasta pārvaldes iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, 

Pāles pagasts). 

10. Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta). 

11. Par dzīvokļa izīrēšanu Limbažu pilsētā. 

12. Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2012 nolikumu. 

13. Par Limbažu novada tūrisma informācijas centra nolikuma apstiprināšanu. 

14. Par Limbažu novada tūrisma informācijas centra maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

15. Par Pāles pagasta higiēnas centra „Tempļi” maksas pakalpojumu izcenojumiem. 

16. Par autobusa iegādi skolēnu pārvadāšanai (Limbažu pagasts). 

17. Par finansējumu Rīgas Brāļu kapu un Latvijas vēsturiskā mantojuma fondam. 

18. Par finansējuma piešķiršanu dokumentāla romāna „101.kilometrs – padomju tuvā trimda” 

tapšanai. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algu likmju noteikšanu. 

20. Par noteikumu „Kārtība, kādā Limbažu novadā aprēķina un sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu 

izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām izmaksām” grozījumu apstiprināšanu. 

21. Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2012.gada janvārī – augustā. 

22. Par malkas piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un 

pārvaldēm. 

23. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas sastāvā. 

24. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas 

komisijas sastāvā. 

25. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas 

noteikšanas kārtību. 



5 

 

27. Par pašvaldības dzīvojamo telpu īres un apakšīres līgumu uzskaiti. 

28. Par nekustamo īpašumu pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8B, Limbažos, Limbažu novadā, sākumcenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Robežu ielā 1A, Limbažos, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Lejaslauči”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par zemes nomas līguma noslēgšanu par zemesgabala Jaunā ielā 4a, Limbažos izmantošanu. 

33. Par pašvaldībai piekrītošo zemju izvērtēšanu. 

34. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

35. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmumā „Par lietošanas 

tiesību izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§). 

36. Par zemes gabala „Mucnieki”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai. 

37. Par zemes gabala „Erlavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai. 

38. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Burtnieku ielā 52, 

Limbažos, Limbažu novadā. 

39. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Bērziņi”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 

40. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Arāji”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 

41. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam Stacijas ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā. 

42. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Līvas”, kadastra apzīmējums 

6664 004 0147, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

43. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Vējotnes”, kadastra 

apzīmējums 6688 006 0067, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

44. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajiem īpašumiem „Mežciems-1” un 

„Mežciems-2”, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

45. Par detālplānojuma daļai zemes gabala „Igates-1”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

46. Par LMT bāzes stacijas „Kaijciems”, nekustamajā īpašumā „Stodes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā būvniecību. 

47. Par aglomerācijas robežu noteikšanu Limbažu pilsētā. 

48. Par atlīdzību Limbažu novada pašvaldības Pāles kultūras nama vadītājam. 

49. Par Limbažu novada dalību kultūras mantojuma projektā tūrisma attīstībai. 

50. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Katvaru speciālās internātpamatskolas 

nolikumā. 

51. Par D.G. iesniegumu. 

52. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Lapegles ielā, Vārzās, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

53. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Vējrozes ielā, Ziemeļblāzmā, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā. 

54. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Bērzu ielā un Saulrietu ielā, 

Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

55. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Čiekuru ielā 3A un Čiekuru ielā 3B, 

Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

56. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībai Pupu ielā 1, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 



6 

 

57. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Saules ielā 14D un Saules ielā 14F, 

Limbažos, Limbažu novadā. 

58. Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu novadā. 

59. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Trejdekšņi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

60. Par zemes gabala „Jaunpemmas-2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā sadali. 

61. Par zemes gabala „Pasts”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai. 

62. Par apbūvētas zemes vienības „Pasts”, Gravas ciema Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

nomu. 

63. Par zemes nomas līguma noslēgšanu par zemesgabala Jaunā ielā 8, Limbažos izmantošanu. 

64. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

pamatbudžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

65. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

speciālo budžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

66. Par zemes gabala Ievu ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi. 

67. Informācija. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.12.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 22.12.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par Limbažu novada teritorijas plānojuma izstrādes pabeigšanu 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās J.Žūriņš 

 

      Par Limbažu novada teritorijas plānojuma izstrādi  

Izskatot Teritorijas attīstības plānošanas likumu (13.10.2011., kas stājās spēkā ar 01.12.2011.) 

Dome konstatē: 

1. Limbažu novada dome 23.12.2010. pieņēma lēmumu (domes sēdes protokols Nr.25, 37.§) Par 

Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam izstrādes uzsākšanu un darba 

uzdevuma apstiprināšanu. 

2. 18.05.2011. noslēgts līgums Nr.4-15.6/50 „Par Limbažu novada teritorijas plānojuma izstrādi 

2012.-2024.gadam un tā stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma izstrādi” starp Limbažu 

novada domi un SIA „Reģionālie projekti” par teritorijas plānojuma un tā stratēģisko ietekmes 

uz vidi novērtējuma izstrādi. 

3. 2011.gada 17.jūnijā SIA „Reģionālie projekti” sagatavoja vēstuli par Limbažu novada 

teritorijas plānojuma un tā stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma izstrādes termiņa 

pagarināšanu līdz 2012.gada 31.martam. 



7 

 

4. Limbažu novada dome 24.11.2011. pieņēma lēmumu (domes sēdes protokols Nr.21, 2.§) Par 

Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam pirmās redakcijas un vides pārskata 

projekta nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

5. Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam pirmās redakcijas un vides pārskata 

projekta sabiedriskās apspriešanas posms notika no 2011.gada 30.novembra līdz 2012.gada 

11.janvārim. 

6. Ar 01.12.2011. stājās spēkā „Teritorijas attīstības plānošanas likums”, kura 20.pants nosaka 

vietējās pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentus – vietējās pašvaldības 

ilgtspējīgas attīstības stratēģija, vietējās pašvaldības attīstības programma, vietējās pašvaldības 

teritorijas plānojums, lokālplānojumi, detālplānojumi un tematiskie plānojumi. 

7. Teritorijas attīstības plānošanas likuma Pārejas noteikumu 8.punkts nosaka, ka pašvaldība, 

kuras teritorijas plānojums vai teritorijas plānojuma grozījumi ir izstrādes procesā, pieņem 

lēmumu, kurā norāda normatīvos aktus, saskaņā ar kuriem tās teritorijas plānojuma vai 

teritorijas plānojuma grozījumu izstrāde pabeidzama. 

8. Teritorijas attīstības plānošanas likuma Pārejas noteikumu 2.punkta 1.apakšpunkts nosaka, ka 

Ministru kabinets līdz 2012.gada 31.maijam izdod Ministru kabineta noteikumus, kuros nosaka 

vietējā līmeņa teritorijas attīstības plānošanas dokumentu saturu, izstrādes un sabiedriskās 

apspriešanas kārtību, līgumā par lokālplānojuma vai detālplānojuma izstrādi un finansēšanu 

iekļaujamos nosacījumus. 

9. Saskaņā ar Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam un Vides pārskata 

izstrādes laika grafiku, teritorijas plānojuma izstrādes termiņš ir 2012.gada 31.marts.  

10. Limbažu novada teritorijas plānojuma 1.redakcija ietver Limbažu novada telpiskās attīstības 

koncepciju un teritorijas plānojuma risinājumus uz kā pamata varētu turpināt izstrādāt vietējās 

pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģiju pēc Ministru kabineta attiecīgo normatīvo aktu 

izdošanas. 

11. Teritorijas attīstības plānošanas likuma Pārejas noteikumu 7.punkts nosaka, ka vietējās 

pašvaldības līdz 2013.gada 31.decembrim nodrošina ilgtspējīgas attīstības stratēģiju un 

attīstības programmu izstrādi vai aktualizāciju saskaņā ar šo Teritorijas attīstības plānošanas 

likumu. 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un noklausījusies 

Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par nepieciešamību 

noteikt izstrādes procesā esošajam Limbažu novada teritorijas plānojumam 2012.-2024.gadam 

normatīvos aktus, saskaņā ar kuriem teritorijas plānojuma izstrāde pabeidzama un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

Pārejas noteikumu 8.pantu, Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās 

pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 2., 32., 33., 34., 41. un 42.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam izstrādi turpināt saskaņā 

Teritorijas attīstības plānošanas likumu, Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra 

noteikumiem Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” un Limbažu 

novada pašvaldības 2010.gada 23.decembra domes sēdes lēmumu „Par Limbažu novada 

teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.25, 37.§).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

 

 



8 

 

3.§ 

Par Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam redakcijas pilnveidošanu 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, A.Legzdiņš, G.Rožkalns, J.Žūriņš 

 

Ar Limbažu novada domes 2010.gada 23.decembra lēmumu „Par Limbažu novada teritorijas 

plānojuma 2012.-2024.gadam izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu” (protokols 

Nr.25, 37.§), tika apstiprināts darba uzdevums Limbažu novada teritorijas plānojuma izstrādei.  

Pamatojoties uz Limbažu novada domes 2011.gada 24.novembra lēmumu „Par Limbažu 

novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam pirmās redakcijas un vides pārskata projekta 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” (protokols Nr.21, 2.§) un 

paziņojuma publicēšanu mājas lapā www.limbazi.lv, laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un „Auseklis”, 

tika organizēta sabiedriskā apspriešana no 2011.gada 30.novembra līdz 2012.gada 11.janvārim, un 

pieprasīti institūciju atzinumi par Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam pirmo 

redakciju un vides pārskatu. Sabiedriskā apspriešanas laikā tika saņemti 19 iedzīvotāju iesniegumi 

ar priekšlikumiem, tāpat saņemti atzinumi no AS „Latvenergo”, LR Valsts zemes dienests, Valsts 

vides dienesta Valmieras reģionālā vides pārvalde, SIA „Lattelecom”, VAS „Latvijas Valsts ceļi” 

Vidzemes reģiona Limbažu nodaļa, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Vidzemes reģiona 

brigāde Limbažu daļa, Valsts meža dienesta Rīgas reģionālā virsmežniecība, Alojas novada dome, 

Rīgas plānošanas reģions, VSIA „Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Vidzemes 

meliorācijas nodaļa, VAS „Latvijas dzelzceļš”, Satiksmes ministrija.  

Ņemot vērā sabiedriskās apspriešanas rezultātus un institūciju atzinumus, Limbažu novada 

domei jāpieņem lēmums atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobrī noteikumu Nr.1148 

„Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 42.2.punktam, tas ir, pilnveidot Limbažu 

novada teritorijas plānojumu 2012.-2024.gadam redakciju atbilstoši institūciju atzinumiem un 

sabiedriskās apspriešanas rezultātiem un sagatavot vietējās pašvaldības teritorijas plānojuma galīgo 

redakciju. 

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu, Limbažu novada 

pašvaldība attiecībā uz teritorijas plānošanu koordinē un uzrauga Limbažu novada teritorijas 

plānojuma izstrādi un īstenošanu. 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas priekšlikumu par publisko iestāžu apbūves 

teritorijas noteikšanu Ievu ielai 5 un Ievu ielai 36, Limbažos, pamatojoties uz Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12.panta trešo daļu un Ministru kabineta 06.10.2009. noteikumu Nr.1148 

„Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 42.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pilnveidot Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam redakciju atbilstoši 

institūciju atzinumiem un sabiedriskās apspriešanas rezultātiem un sagatavot Limbažu 

novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam galīgo redakciju. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

4.§ 

Par A.K. iesniegumu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 



9 

 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma pārejas noteikumu 1., 2.punktu, šā likuma 3.panta  noteikumiem 

un  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 

par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atstāt spēkā Limbažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas 2011.gada 12.decembra lēmumu (lēmuma nosaukums) 

(protokols Nr.12, 7.§). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5.§ 

Par A.P. deklarētās dzīvesvietas ziņu dzēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz to, ka 

Iedzīvotāju reģistrā A.P. no 2008.gada 10.aprīļa ir noteikts statuss „pasīvs”, jo personai tika anulēta 

termiņa uzturēšanās atļauja Latvijā un A.P. neatbilst Iedzīvotāju reģistra likuma 3.pantā un 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 6.panta pirmajā daļā noteiktajam personu lokam, un  likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 

Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Dzēst no Iedzīvotāju reģistra ziņas par A.P. (personas kods), deklarēto dzīvesvietu (adrese).  

2. Lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

6.§ 

Par Dz.S. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Dz.S. iesniegumu, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 

otro daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar Dz.S. par 

sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 



10 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

7.§ 

Par A.L. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, A.L. iesniegumu, tam 

pievienoto izziņu par atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam, Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu un likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 
1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar A.L. par 

sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

8.§ 

Par I.R. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, I.R. iesniegumu, tam 

pievienoto izziņu par atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam, Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu un likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 
1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar I.R. par 

sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 



11 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

9.§ 

Par Pāles pagasta pārvaldes iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, 

Pāles pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, A.K. iesniegumu, tam 

pievienoto izziņu par atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam, Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu un likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Pāles pagasta pārvaldes vadītāju Mārtiņu Kļaviņu pagarināt sociālā dzīvokļa īres 

līguma termiņu uz trīs mēnešiem ar A.K. par sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājam Mārtiņam Kļaviņam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

10.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties 

uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu  un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Normunds 

Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – 2 (Vaira Ābele, Velta Puriņa), NOLEMJ: 

 

1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim (adrese). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 



12 

 

11.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu Limbažu pilsētā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties 

uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.panta septīto daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 2 (Vaira Ābele, Velta Puriņa), 

NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli (adrese) I.L. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I.L. (personas kods), par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu (1 istaba, 1 persona). 

3. Noņemt I.L. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (sastāvēja pirmās kārtas grupā ar uzskaites 

kārtas Nr.18). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

5. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

12.§ 

Par projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2012 nolikumu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, 

dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2012 nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Par projekta konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2012 koordinatoru apstiprināt Limbažu 

novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatori Annu Siliņu. 

3. Apstiprināt konkursa žūriju šādā sastāvā:  

3.1. Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Dace Romberga; 

3.2. Limbažu novada pašvaldības projektu koordinators Vilnis Voss; 

3.3. Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga Briede; 

3.4. Laikraksta „Auseklis” redaktore Regīna Tamane; 

3.5. Karaliskās Holandiešu Viršu Biedrības pārstāvis Nico Opdam. 

4. Ievietot informatīvu paziņojumu par konkursa izsludināšanu laikrakstā „Auseklis” un 

„Limbažu novada ziņas”. 

5. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt pašvaldības izpilddirektoru Agri Blumeru. 

 



13 

 

 

13.§ 

Par Limbažu novada tūrisma informācijas centra nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Tūrisma likuma 8.panta 4.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada tūrisma informācijas centra nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu ar Limbažu pilsētas domes 20.06.2006. lēmumu „Par Limbažu 

TIC nolikumu” (protokols Nr.8, 9.§) apstiprināto tūrisma informācijas centra nolikumu.  

 

 

14.§ 

Par Limbažu novada tūrisma informācijas centra maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.g) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada tūrisma informācijas centra maksas pakalpojumu cenrādi 

(pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu ar Limbažu pilsētas domes 28.05.2008. lēmumu „Par Limbažu 

tūrisma informācijas centra maksas pakalpojumu cenrādi” (protokols Nr.7, 14.§) 

apstiprināto tūrisma informācijas centra maksas pakalpojumu cenrādi. 

3. Lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītājai Ilzei Millerei. 

 

 

15.§ 

Par Pāles pagasta higiēnas centra „Tempļi” maksas pakalpojumu izcenojumiem 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Pāles pagasta 

pārvaldes vadītāja M.Kļaviņa vēstuli (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 16.01.2012. un 

reģistrēta ar Nr.4-5.2/12/188-P) par maksas pakalpojumu izcenojumiem Pāles pagasta higiēnas 

centrā „Tempļi”, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.g) 

apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

 



14 

 

 

1. Apstiprināt Pāles pagasta higiēnas centra „Tempļi” maksas pakalpojumu cenrādi 

(pielikumā). 

2. Lēmuma izpildi uzdot Pāles pagasta pārvaldes vadītājam M.Kļaviņam. 

 

 

16.§ 

Par autobusa iegādi skolēnu pārvadāšanai (Limbažu pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās G.Rožkalns 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pagasta 

pārvaldes vadītāja D.Jurkas vēstuli (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 13.01.2012. un reģistrēta 

ar Nr.4-5.2/12/151-L), ka pagasta pārvaldes rīcībā esošais autobuss Merces Benz 0303 ar valsts 

Nr.ER4241  (izlaiduma gads 1983.) skolēnu pārvadāšanai  ir morāli un fiziski novecojis un nav 

izmantojams iepriekš minētajam mērķim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt lietota autobusa līdz 44 pasažieru sēdvietām iegādi Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu pagasta pārvaldei. 

2. Uzdod Limbažu novada pašvaldības Iepirkuma komisijai veikt iepirkumu Publisko 

iepirkumu likuma noteiktajā kārtībā. 

3. Pēc iepirkuma procedūras rezultātiem precizēt finanšu līdzekļu avotus. 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

17.§ 

Par finansējumu Rīgas Brāļu kapu un Latvijas vēsturiskā mantojuma fondam 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Rīgas Brāļu kapu un 

Latvijas vēsturiskā mantojuma fonda vēstuli un Limbažu pilsētas pārvaldes vadītāja Māra 

Beļaunieka informāciju par lūgumu piešķirt dotāciju Ls 1 000,- (viens tūkstotis) apmērā Limbažu 

pilsētas ģerboņa restaurācijai Brāļu kapu Pilsētu ģerboņu galerijā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

piešķirt Rīgas Brāļu kapu un Latvijas vēsturiskā mantojuma fondam dotāciju Ls 1 000,- Limbažu 

pilsētas ģerboņa restaurācijai Brāļu kapu Pilsētu ģerboņu galerijā no Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada budžeta. 

 

 

 

 



15 

 

18.§ 

Par finansējuma piešķiršanu dokumentāla romāna „101.kilometrs – padomju tuvā trimda” 

tapšanai 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Gunas Rozes 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 05.12.2011. un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/4098-R) 

ar lūgumu finansiāli atbalstīt dokumentāla romāna „101.kilometrs – padomju tuvā trimda” tapšanu 

ar radošo stipendiju autorei Ls 2000 apmērā, un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Blumera priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 

daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu un 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 

14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

piešķirt Gunai Rozei finansējumu dokumentāla romāna „101.kilometrs – padomju tuvā trimda” 

tapšanai Ls 400,- apmērā, paredzot līdzekļus pašvaldības 2012.gada budžetā.  

 

 
19.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algu likmju noteikšanu 

Ziņo G.Karpova, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas G.Karpovas sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par 

(Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – 3 (Vaira Ābele, Velta Puriņa, Juris Žūriņš), NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algu likmes no 

2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.augustam (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājai 

Gaļinai Karpovai. 

 

 

20.§ 

Par noteikumu „Kārtība, kādā Limbažu novadā aprēķina un sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu 

izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām izmaksām” grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo G.Karpova, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas G.Karpovas sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 

Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 



16 

 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus noteikumos „Kārtība, kādā Limbažu novadā aprēķina un sadala valsts 

budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, 

interešu izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām izmaksām”, kas apstiprināti ar Limbažu novada 

domes 2010.gada 28.janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 14.§), grozīti ar Limbažu novada 

domes 2010.gada 30.septembra lēmumu (protokols Nr.18, 26.§), 2011.gada 20.janvāra 

lēmumu (protokols Nr.2, 1.§) un 2011.gada 29.septembra lēmumu (protokols Nr.17, 31.§): 

1.1. Izslēgt  noteikumu punktus 2.14., 2.15. un 2.16; 

1.2. Papildināt  noteikumus ar  punktu 2.17. šādā redakcijā: 

„2.17.  Izglītības iestādēm it tiesības no piešķirtās mērķdotācijas veidot rezerves fondu  

neparedzētiem gadījumiem līdz 3 %.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājai 

Gaļinai Karpovai. 

 

 

21.§ 

Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2012.gada janvārī – augustā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

15.12.2011. Latvijas Republikas likuma „Par valsts budžetu 2012.gadam”, 22.12.2009. Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.1616 „Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

pašvaldību un privātajām izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un pašvaldību vispārējās pamatizglītības un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, 28.07.2009. Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, 19.05.1994. Latvijas Republikas 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku un 28.01.2010. Limbažu novada 

pašvaldības noteikumiem „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldībā aprēķina uz sadala valsts 

budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu 

izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām izmaksām”, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt 2012.gada janvāra – augusta valsts mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu, 

vispārējās izglītības un interešu izglītības apmācībās nodarbināto pedagogu darba samaksu un 

VSA obligātās iemaksas (pielikumā). 

 

 

22.§ 

Par malkas piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un 

pārvaldēm 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 



17 

 

21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, Limbažu novada domes 2010.gada 27.maija lēmuma „Par 

kārtību, kādā veicami iepirkumi Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldēs un to pārraudzībā 

esošajās pašvaldības iestādēs” (protokols Nr.11, 89.§) 8.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 

par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzdot šādu Limbažu novada pašvaldības iestāžu un pārvalžu vadītājiem: Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam, Limbažu novada pašvaldības Lādezera 

pamatskolas direktorei, Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai, 

Limbažu novada pašvaldības Pāles pamatskolas direktoram, Limbažu novada pašvaldības 

Umurgas pamatskolas direktorei, Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas 

direktorei, Limbažu novada pašvaldības sporta un kultūras centra „Vidriži” vadītājai, 

Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes vadītājai, līdz 

2012.gada 15.martam atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
1
 pantā noteiktajām prasībām 

veikt iepirkumu par malkas piegādi iestādei gada laikā no līguma noslēgšanas brīža. 

2. Šī lēmuma 1.punktā minētā malkas piegādes iepirkuma veikšanai uzdot katras Limbažu 

novada pašvaldības iestādes vadītājam: 

2.1. izveidot pašvaldības iestādes iepirkumu komisiju; 

2.2. gadījumā, ja iestāde nav reģistrēta Iepirkumu uzraudzības biroja publikāciju vadības 

sistēmā, reģistrēt pārvaldi vai iestādi Iepirkumu uzraudzības biroja publikāciju vadības 

sistēmā; 

2.3. sagatavot malkas piegādes iepirkuma tehnisko specifikāciju un nolikumu atbilstoši 

Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izstrādātajam paraugam; 

2.4. publicēt paziņojumu par plānoto malkas piegādes līgumu Iepirkumu uzraudzības 

biroja mājas lapā internetā; 

2.5. publicēt paziņojumu par malkas piegādes iepirkumu un iepirkuma nolikumu Limbažu 

novada pašvaldības mājas lapā internetā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai veikt lēmuma 1.punktā minēto 

Limbažu novada pašvaldības iestāžu un pārvalžu malkas piegādes iepirkumu norises 

pārraudzību. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai līdz 2012.gada 1.februārim 

izstrādāt malkas piegādes Limbažu novada pašvaldības iestādēm un pārvaldēm iepirkuma 

nolikuma un tehniskās specifikācijas paraugu. 

 

 

23.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas sastāvā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldībā 2011.gada 29.decembrī saņemts Limbažu novada pašvaldības 

Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas locekles Ņinas Gromas iesniegums ar lūgumu 

atbrīvot no Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas locekļa amata.  

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada pašvaldības Īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas nolikuma 4.1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 

par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāts  

Juris Žūriņš, NOLEMJ: 



18 

 

 

1. Atbrīvot Ņinu Gromu no Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas locekļa amata. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas locekli 

iecelt Juri Žūriņu. 

 

 

24.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas 

komisijas sastāvā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldībā 2011.gada 29.decembrī saņemts Limbažu novada pašvaldības 

Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas locekles Ņinas Gromas iesniegums ar 

lūgumu atbrīvot no Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas locekļa amata.  

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Limbažu novada pašvaldības Pasažieru 

komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikuma 3.1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāts  Juris Žūriņš, NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Ņinu Gromu no Limbažu novada pašvaldības Pasažieru komercpārvadājumu 

licencēšanas komisijas locekļa amata. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 

locekli iecelt Juri Žūriņu. 

 

 

25.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera priekšlikumiem, lai nodrošinātu racionālu rīcību ar 

pašvaldības finanšu līdzekļiem, pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns), pret – nav, atturas – 4 (Vaira Ābele, Velta Puriņa, Ziedonis 

Rubezis, Juris Žūriņš), NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus Limbažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā: 

1.1. Izteikt nolikuma 34.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

„34.  Ja, veicot darba pienākumus, domes priekšsēdētājs katru dienu vismaz divas 

stundas strādā ar displeju, pašvaldība ne retāk kā vienu reizi trīs gados nodrošina 

redzes pārbaudi pie oftalmologa.”; 

1.2. Izteikt nolikuma 35.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 



19 

 

„35.  Ja, veicot darba pienākumus, domes priekšsēdētāja 1.vietnieks katru dienu 

vismaz divas stundas strādā ar displeju, pašvaldība ne retāk kā vienu reizi trīs 

gados nodrošina redzes pārbaudi pie oftalmologa.”; 

1.3. Izteikt nolikuma 42.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

„42. Ja, veicot darba pienākumus, izpilddirektors katru dienu vismaz divas stundas 

strādā ar displeju, pašvaldība ne retāk kā vienu reizi trīs gados nodrošina redzes 

pārbaudi pie oftalmologa.”; 

1.4. izteikt nolikuma 79.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„79.3. Kompensācijas apmērs par personīgā transportlīdzekļa nolietojumu un 

ekspluatācijas izdevumiem (izņemot izdevumus par patērēto degvielu) ir līdz 

Ls 0,03 par katru nobraukto kilometru. Kompensācijas konkrēto apmēru 

nosaka izpilddirektors.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

A.Legzdiņam. 

 

 

26.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas 

noteikšanas kārtību  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, likuma „Par dzīvojamo telpu 

īri” 11. un 11.
1
pantu, lai nodrošinātu Limbažu novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo 

dzīvojamo māju pienācīgu uzturēšanu, vienotu īres maksas noteikšanas kārtību, kā arī ievērojot 

labas pārvaldības principu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka dzīvojamo telpu īres maksu (turpmāk – īres maksa) dzīvojamām telpām Limbažu 

novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) īpašumā vai valdījumā esošajās dzīvojamās 

mājās, kā arī atsevišķiem dzīvokļiem un dzīvojamām telpām (turpmāk – dzīvojamās telpas) 

veido: 

1.1. īres maksas daļa par dzīvojamās mājas apsaimniekošanu, kas ir proporcionāla 

attiecīgās izīrētās dzīvojamās telpas platībai un kuru nosaka attiecīgās dzīvojamās 

mājas pārvaldnieks; 

1.2. īres maksas daļa, ko īrnieks maksā par dzīvojamās telpas lietošanu. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.2.apakšpunktā minētā maksa pagastu administratīvajās teritorijās ir: 

2.1. labiekārtotām dzīvojamām telpām – 0,15 Ls/m
2
; 

2.2. dzīvojamām telpām ar daļējām ērtībām – 0,10 Ls/m
2
; 

2.3. dzīvojamām telpām bez ērtībām – 0,05 Ls/m
2
. 

3. Noteikt, ka šī lēmuma 1.2.apakšpunktā minētā maksa Limbažu pilsētas administratīvajā 

teritorijā ir: 

3.1. labiekārtotām dzīvojamām telpām – 0,18 Ls/m
2
; 

3.2. dzīvojamām telpām ar daļējām ērtībām – 0,12 Ls/m
2
; 

3.3. dzīvojamām telpām bez ērtībām – 0,07 Ls/m
2
. 

4. Noteikt, ka papildus īres maksai proporcionāli izīrētās dzīvojamās telpas platībai maksājami 

šādi obligātie maksājumi: 

4.1. likumā noteiktais nekustamā īpašuma nodokļa maksājums un citi normatīvajos aktos 

noteiktie nodokļu maksājumi; 



20 

 

4.2. par ēkas siltummezgla rekonstrukcijai/izbūvei, ēkas remontam un citām ar ēkas 

uzturēšanu saistītajām vajadzībām ņemtā kredīta dzēšanu; 

4.3. dzīvokļa vai dzīvojamās mājas īpašnieka (valdītāja) un zemes īpašnieka noslēgtajā 

zemes nomas līgumā noteiktā zemes nomas maksa, ja izīrētā dzīvojamā telpa ir mājā, 

kas atrodas uz citam īpašniekam piederošas zemes. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības pilsētas un pagasta pārvalžu vadītājiem, slēdzot ar 

pārvaldniekiem pilnvarojuma līgumus par nekustamo īpašumu apsaimniekošanu vai līgumus 

ar īrniekiem par dzīvojamo telpu īri, iekļaut tajos nosacījumus par lēmuma 1.2.apakšpunktā 

paredzētās maksas ieskaitīšanu Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas norādītajā  

norēķinu kontā.  

6. Noteikt, ka šī lēmuma 2. un 3.punktā noteiktās īres maksas daļas, ko īrnieks maksā par 

dzīvojamās telpas lietošanu stājas spēkā ar 2012.gada 1.martu. 

7. Noteikt, ka izīrētajām dzīvojamām telpām, kuru īres maksa ir mazāka par šajā lēmumā 

noteikto, paaugstināto īres maksu piemēro no brīža, kad beidzies likuma „Par dzīvojamo 

telpu īri” 13.panta otrajā daļā noteiktais brīdināšanas termiņš. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 
 

 

27.§ 

Par pašvaldības dzīvojamo telpu īres un apakšīres līgumu uzskaiti 

Ziņo A.Briede 
 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju, pamatojoties uz 

Latvijas Republikas likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.panta otro daļu, lai nodrošinātu minētā 

likuma prasībām atbilstošu dzīvojamo telpu īres un apakšīres līgumu noslēgšanu, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis 

Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Noteikt, ka dzīvojamo telpu īres līgumus par pašvaldības dzīvojamo telpu īri slēdz 

pašvaldība vai vienojas par to slēgšanu ar dzīvojamo telpu apsaimniekotājiem. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt noslēgto pašvaldības 

dzīvojamo telpu īres un apakšīres līgumu reģistrāciju. 

3. Limbažu novada pašvaldības dzīvojamo telpu pārvaldniekiem nodrošināt noslēgto 

dzīvojamo telpu īres un apakšīres līgumu iesniegšanu Limbažu novada pašvaldībā 7 

(septiņu) dienu laikā pēc to noslēgšanas, uzrādot līgumu oriģinālus, kā arī šo līgumu 

noslēgšanas pamatojuma dokumentus. 

4. Noteikt, ka Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors A.Blumers ir atbildīgs par šī 

lēmuma izpildi. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

A.Legzdiņam. 
 

 

28.§ 

Par nekustamo īpašumu pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldībā 07.12.2011. saņemta Valsts akciju sabiedrības „Privatizācijas 

aģentūra” 02.12.2011. vēstule Nr.4.17/9930 „Par nekustamo īpašumu „Mētras”, Lādezerā, Limbažu 



21 

 

pagastā, Limbažu novadā, kurā piedāvāts nekustamo īpašumu „Mētras” pārņemt  pašvaldības 

pārvaldīšanā un apsaimniekošanā.  

Saskaņā ar 2006.gada 1.decembra Ministru kabineta rīkojumu Nr.927 „Par valsts dzīvojamo 

māju neprivatizēto daļu nodošanu pašvaldību īpašumā”, Limbažu novada pašvaldībai nododama 

dzīvojamās mājas „Mētras” Lādezerā, Limbažu pagastā, Limbažu novadā neprivatizētā daļa – 

dzīvokļa īpašums Nr.1. 

Likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” Pārejas noteikumu 21.punkts 

nosaka, ka Valsts dzīvojamās mājas, kā arī dzīvojamās mājās valsts īpašumā esošie dzīvokļi, 

mākslinieku darbnīcas un neapdzīvojamās telpas, par kuru privatizēšanu nav noslēgti pirkuma 

līgumi un kuras nav nodotas īpašumā līdz dzīvojamās mājas privatizācijai (turpmāk – dzīvojamās 

mājas neprivatizētā daļa), Ministru kabineta noteiktajā kārtībā tiek nodotas to republikas pilsētu un 

novadu pašvaldību īpašumā, kuru administratīvajā teritorijā attiecīgās mājas atrodas. Kopā ar 

dzīvojamās mājas neprivatizēto daļu pašvaldībai var tikt nodots arī šā likuma 50.panta septītajā daļā 

minētais pienākums pārvaldīt un apsaimniekot dzīvojamo māju līdz tās pārvaldīšanas tiesību 

nodošanai dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai 

personai, ja par to ir panākta vienošanās ar attiecīgo republikas pilsētas vai novada pašvaldību.  

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 50.panta septīto daļu un  Pārejas 

noteikumu 21.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pārņemt no VAS „Privatizācijas aģentūra” Limbažu novada pašvaldības pārvaldīšanā un 

apsaimniekošanā nekustamo īpašumu „Mētras” Lādezerā, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā (kadastra Nr.6664 010 0217). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai rakstiski informēt Valsts 

akciju sabiedrību „Privatizācijas aģentūra”  par pieņemto lēmumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

 

 

29.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8B, Limbažos, Limbažu novadā, sākumcenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 2011.gada 26.maija lēmumu „Par zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6601 007 

0129  un 6601 007 0108, Limbažos, Limbažu novadā piekritību” (protokols Nr.8, 83.§), 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo 

daļu, 14.pantu, sertificēta vērtētāja atzinumu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt  nekustamā īpašuma Zāles ielā 8B, Limbažos, Limbažu novadā, kas sastāv no 

zemes gabala 0,0473 ha platībā, kadastra Nr.6601 007 0129, sākumcenu Ls 1000,00 (viens 

tūkstotis latu). 



22 

 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Zāles ielā 8B, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 

nekustamo īpašumu Zāles ielā 8B, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 007 0129. 

 

 

30.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Robežu ielā 1A, Limbažos, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 2011.gada 26.maija lēmumu „Par zemes gabala Robežu ielā 1A, Limbažos, Limbažu 

novadā sadali” (protokols Nr.8, 36.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 14.pantu, sertificēta vērtētāja atzinumu, dome, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt  nekustamā īpašuma Robežu ielā 1A, Limbažos, Limbažu novadā, kas sastāv no 

zemes gabala 0,0375 ha platībā, kadastra apzīmējums 6601 001 0309, sākumcenu                

Ls 800,00 (astoņi simti lati). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Robežu ielā 1A, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 

nekustamo īpašumu Robežu ielā 1A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra                            

apzīmējums 6601 001 0309. 

 

 

31.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Lejaslauči”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 2011.gada 27.oktobra lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Lejaslauči” Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.18, 27.§), pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 14.pantu, sertificēta 

vērtētāja atzinumu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 3 (Vaira Ābele, 

Velta Puriņa, Ziedonis Rubezis), NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt  nekustamā īpašuma „Lejaslauči”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv 

no zemes gabala 0,57 ha platībā, kadastra apzīmējums 6684 003 0270, muzeja, kadastra 



23 

 

apzīmējums 6684 003 0270 001, un smēdes, kadastra apzīmējums 6684 003 0270 002, 

sākumcenu Ls 3750,00 (trīs tūkstoši septiņi simti piecdesmit lati). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Lejaslauči”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 

nekustamo īpašumu „Lejaslauči”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra                            

apzīmējums 6684 003 0270. 

 

 

32.§ 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu par zemesgabala Jaunā ielā 4a, Limbažos izmantošanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Dome ir iepazinusies ar zemes Jaunā ielā 4a, Limbažos īpašnieka Latvijas evaņģēliski 

luteriskās baznīcas pilnvarotās personas SIA „Pastorāts”  sagatavoto vienošanos par zemes nomas 

līguma pagarināšanu par zemes gabala daļas Jaunā ielā 4a, Limbažos, iznomāšanu pašvaldībai līdz 

2012.gada 31.decembrim. 

2010.gada 30.decembrī starp Limbažu novada pašvaldību un nekustamā īpašuma Limbažos, 

Jaunā ielā 4a (kadastra Nr.6601 006 0028) īpašnieku Latvijas evaņģēliski luterisko Baznīcu, kuras 

vārdā saskaņā ar pilnvaru darbojas SIA „PASTORĀTS” (reģ.Nr.40003219976) noslēgts zemes 

nomas līgums Nr.4-15.15/11/4, par zemesgabala daļas 1045 m
2 

iznomāšanu Limbažu 3.pirmsskolas 

izglītības iestādes nedzīvojamo ēku uzturēšanai un apsaimniekošanai, paredzot nomas maksu 5% 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus maksājot pievienotās vērtības nodokli. 

Limbažu novada pašvaldības priekšlikums ir pagarināt zemes nomas līgumu līdz 2012.gada 

31.decembrim. 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī Valsts pārvaldes iekārtas likums 89.pantu, likuma „Par valsts un pašvaldību 

finansu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 3.panta 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 

Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt nomas līgumu par zemesgabala Jaunā ielā 4a, Limbažos, nomu ar zemes 

īpašnieku, iepriekš noteiktās nomas maksas, proti, 5% no zemes kadastrālās vērtības, 

ietvaros, papildus maksājot pievienotās vērtības nodokli. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

33.§ 

Par pašvaldībai piekrītošo zemju izvērtēšanu  

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās S.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 4.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 



24 

 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret 

– nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Ieskaitīt pašvaldībai piekrītošajās zemēs zemes vienību „Vainižu kalns”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā (situācijas shēma 1.pielikumā), kadastra apzīmējums 6680 006 0123, 2,4 

ha platībā, zemes vienību reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

2. Ieskaitīt pašvaldībai piekrītošajās zemēs zemes vienību „Klēts”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā (situācijas shēma 2.pielikumā), kadastra apzīmējums 6688 008 0160, 2,8 ha platībā, 

zemes vienību reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

3. Ieskaitīt pašvaldībai piekrītošajās zemēs zemes vienību „Vaigaži”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā (situācijas shēma 3.pielikumā), kadastra apzīmējums 6688 009 0050, 2,2 

ha platībā, zemes vienību reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

4. Ieskaitīt pašvaldībai piekrītošajās zemēs zemes vienību „Sporta iela 2-6”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā (situācijas shēma 4.pielikumā), kadastra apzīmējums 6652 003 0093, 1,0 

ha platībā, zemes vienību reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

34.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta 3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6688 004 0095  0,5904 ha platībā un 

6688 005 0084  0,166 ha platībā ir starpgabali. 

2. Izbeigt zemes lietošanas tiesības uz zemāk minētajām zemes vienībām sekojošām personām 

un ieskaitīt pašvaldībai piekritīgajās zemēs: 

2.1. Z.D. (personas kods) – „Vīnkalni-1”, Viļķenes pag., kadastra numurs 6688 005 0084 – 

0,166 ha, zemes vienību reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

2.2. D.L. (personas kods) – „Druviņas”, Viļķenes pag., kadastra numurs 6688 004 0095 – 

0,5904 ha, zemes vienību reģistrēt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

35.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmumā „Par lietošanas 

tiesību izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldība ir izskatījusi I.A. (personas kods, dzīves vietas adrese), 

2011.gada 20.decembra iesniegumu, kas Limbažu novada pašvaldībā saņemts 2011.gada 

20.decembrī un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/4417-A. Iesniegumā lūgts atcelt lēmumu par D.P. 

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai (zemes vienību nosaukums). Iesniegumam klāt 

pievienota Valsts zemes dienesta 2011.gada 17.oktobra vēstule, kurā noteikts, ka pēc mantošanas 



25 

 

tiesības uz D.P. atstāto mantojumu apliecinošu dokumentu saņemšanas, Valsts zemes dienests 

skatīs jautājumu par zemes īpašuma tiesību atzīšanu. Tāpat iesniegumam klāt pievienots I.A. 

iesniegums par mantojuma pieņemšanu un apstiprināšanu mantojuma tiesībās. 

Zemes vienība (zemes vienības nosaukums, kadastra apzīmējums, platība) neprecīzi iekļauta 

lauku zemes izpirkšanas reģistrā. Līdz ar to D.P. nav saistošas Privatizācijas pabeigšanas likuma 

23.pantā noteiktās darbības, lai šīs zemes vienības iegūtu īpašumā. Lai novērstu neprecizitātes, 

jāatceļ Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmuma „Par lietošanas tiesību izbeigšanos 

zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§) 1.132.punktu. 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta lēmuma „Par lietošanas tiesību 

izbeigšanos zemes vienībām Limbažu novadā” (protokols Nr.14, 29.§) 1.132.punktu. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

36.§ 

Par zemes gabala „Mucnieki”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. I.O. piederošo ēku uzturēšanai noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 008 

0080, „Mucnieki”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, platību – 0,7 ha. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

37.§ 

Par zemes gabala „Erlavas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 



26 

 

1. A.L. piederošo ēku uzturēšanai noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 

0090 platību – 0,1 ha, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0195 platību – 

0,9 ha. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Burtnieku ielā 52, Limbažos, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 14.
1
1., 17., 

23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai Burtnieku ielā 52, kadastra apzīmējums 6601 001 0207, 1176 m
2
 platībā, 

Limbažos, Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo 

dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zemi (kods 0600).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

39.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Bērziņi”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Bērziņi”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Bērziņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



27 

 

40.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Arāji”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Arāji”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Arāji”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

41.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam Stacijas ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma Stacijas ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma Stacijas ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

42.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Līvas”, kadastra 

apzīmējums 6664 004 0147, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, Ministru kabineta noteikumu 



28 

 

Nr.381 „Dabas lieguma „Dziļezers un Riebezers” individuālie aizsardzības un izmantošanas 

noteikumi” 10.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Līvas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Līvas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

  

43.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Vējotnes”, kadastra 

apzīmējums 6688 006 0067, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta 3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes gabala „Vējotnes”, kadastra numurs 6688 006 

0067, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sadalīšanai (pielikumā nosacījumi zemes gabala 

sadalei). 

2. Izstrādāto projektu saskaņot ar apkārt pieguļošo zemju īpašniekiem. 

3. Projekta grafisko daļu izstrādāt arī digitālā veidā vektordatu formā Latvijas ģeodēziskajā 

koordinātu sistēmā LKS-92. 

4. Jaunveidojamam nekustamā īpašuma objektam noteikt apgrūtinājumus saskaņā ar grafisko 

pielikumu – 

4.1. aizsargjosla gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo spriegumu 0,4 kV, 

4.2. Āsteres ezera ūdens aizsardzības piekrastes josla, 

4.3. Āsteres ezera tauvas josla. 

5. Izstrādāto zemes ierīcības projektu iesniegt Limbažu novada domē projekta apstiprināšanai. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

44.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajiem īpašumiem „Mežciems-1” un 

„Mežciems-2”, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 



29 

 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamo īpašumu „Mežciems-1” un „Mežciems-

2”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamo īpašumu „Mežciems-1” un „Mežciems-2”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

  

45.§ 

Par detālplānojuma daļai zemes gabala „Igates-1”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

1.redakcijas nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās 

pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 71., 72. un 73.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Nodot sabiedriskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai detālplānojuma daļai zemes gabala 

„Igates-1”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 1.redakciju (pielikumā). 

2. Četru nedēļu laikā organizēt sabiedrisko apspriešanu, kas ilgst ne mazāk par trim nedēļām, 

kā arī pieprasīt no darba uzdevumā minētajām institūcijām atzinumus par detālplānojuma 

pirmo redakciju. 

3. Nosūtīt paziņojumu par sabiedrisko apspriešanu detālplānojuma teritorijā esošo un ar 

plānojuma risinājumu saistīto nekustamo īpašuma īpašniekiem, ievietot paziņojumu 

laikrakstos „Auseklis”, „Latvijas Vēstnesis”, kā arī mājaslapā www.limbazi.lv. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

46.§ 

Par LMT bāzes stacijas „Kaijciems”, nekustamajā īpašumā „Stodes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā būvniecību 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz MK 

22.05.2007. noteikumu Nr.331 „Paredzētās būves publiskās apspriešanas kārtība” 20.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības būvvaldei izsniegt plānošanas un arhitektūras uzdevumu 

LMT bāzes stacijas „Kaijciems”, nekustamajā īpašumā „Stodes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā projektēšanai, saskaņā ar L. un J.K. akceptēto shēmu. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



30 

 

47.§ 

Par aglomerācijas robežu noteikšanu Limbažu pilsētā 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar 19.01.2012. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, noklausījusies 

Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju par notekūdeņu 

savākšanas aglomerācijas robežu noteikšanas nepieciešamību Limbažu pilsētā, pamatojoties uz LR 

Ministru kabineta 2002.gada 22.janvāra noteikumiem Nr.34 „Noteikumi par piesārņojošo vielu 

emisiju ūdenī” 31.
1 

punkta prasībām un  uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt aglomerācijas robežas Limbažu pilsētā saskaņā ar pielikumu. 

 

 

48.§ 

Par atlīdzību Limbažu novada pašvaldības Pāles kultūras nama vadītājam 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, 

pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, dome, atklāti balsojot, 

ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Limbažu novada pašvaldības iestādes – Pāles kultūras nama vadītāja mēnešalgu Ls 

300,00 (trīs simti lati un 00 santīmi) par pilnu slodzi, ar 2012.gada 1.februāri. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

49.§ 

Par Limbažu novada dalību kultūras mantojuma projektā tūrisma attīstībai 

Ziņo I.Millere, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, S.Legzdiņš, G.Rožkalns 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītājas I.Milleres sniegto 

informāciju par dalību projektā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 

Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Interrreg IVC projektā „Culture and Heritage Added value to Regional policies 

for Tourism Sustainability” (CHARTS) slēdzot līgumu ar projekta partneri Latvijā – 

Vidzemes tūrisma asociāciju. 

2. Projekta realizācijai Limbažu novada pašvaldība nodrošina priekšfinansējumu  LVL 7 900 

apmērā, kas tiek apgūts 30 mēnešu laikā.  

3. Pašvaldības līdzfinansējums projekta realizācijā ir LVL 1185 jeb 15 % no kopējās summas. 



31 

 

4. Pašvaldības līdzfinansējumu LVL 1185 apmērā un priekšfinansējumu LVL 2215 plānot 

2012.gada pašvaldības budžetā, 2013.gada pašvaldības budžetā plānot priekšfinansējumu 

LVL 4 500 apmērā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

50.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības Katvaru speciālās internātpamatskolas 

nolikumā 

Ziņo I.Tirzīte, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, M.R.Treimanis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Katvaru speciālās internātpamatskolas direktores  

I.Tirzītes informāciju par nepieciešamību precizēt Katvaru speciālās internātpamatskolas  nolikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 

par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Grozīt 2010.gada 11.februārī apstiprināto Limbažu novada pašvaldības Katvaru speciālās 

internātpamatskolas nolikumu un: 

1.1. Izteikt nolikuma 1.punktu šādā redakcijā:  

„1. Katvaru speciālās internātpamatskolas (turpmāk – Skola) darbības tiesiskais 

pamats ir Izglītības likums, Vispārējās izglītības likums, Ministru kabineta 

2010.gada 31.augusta noteikumi Nr.825 „Speciālās izglītības iestāžu, vispārējās 

izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) un internātskolu finansēšanas 

kārtība”, šis nolikums un citi ar izglītības procesu saistītie spēkā esošie 

normatīvie akti.”; 

1.2. Izteikt Nolikuma 2.punktu šādā redakcijā:  

„2. Skolai ir zīmogs ar mazā valsts ģerboņa attēlu, noteikta parauga veidlapas un 

logo.”; 

1.3. Izteikt Nolikuma 12.5.punktu šādā redakcijā:  

„12.5. Speciālās pamatizglītības programmes izglītojamiem ar valodas traucējumiem, 

kods 21015511;”; 

1.4. Izteikt Nolikuma 24.punktu šādā redakcijā:  

„24. Mācību nedēļas ilgums Skolā – 5 darba dienas nedēļā. Skolas darba nedēļa - 7 

dienas. Izglītojamie dodas mājās, ja svētku dienas ir ilgāk par 3 dienām un 

skolēnu brīvlaikos.”; 

1.5. Izteikt Nolikuma 31.6. punktu šādā redakcijā: 

„31.6.  saņem sabiedriskā transporta ceļa izdevumu kompensāciju, normatīvajos aktos 

noteiktajā apmērā.” ; 

1.6. Papildināt Nolikumu ar 35.
1 

punktu šādā redakcijā:  

„35.
1
 Skolas direktora vietniece izglītības jautājumos pilda Skolas direktora 

pienākumus tā īslaicīgas prombūtnes (līdz trīs darba dienām) laikā.”. 

2. Lēmuma izpildi uzdot Katvaru speciālās internātpamatskolas direktorei I.Tirzītei. 

 

 



32 

 

51.§ 

Par D.G. iesniegumu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, A.Legzdiņš, V.Puriņa, G.Rožkalns, J.Žūriņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes 

informāciju un sagatavoto lēmuma projektu:  

„1.  Atstāt negrozītu Limbažu novada Sociālā dienesta 2011.gada 27.decembra lēmumu Nr.3-

2.7/496 „Par GMI pabalsta atcelšanu”. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.”,  

un uzklausījuši Skultes pagasta pārvaldes vadītāja A.Kļavas sniegto informāciju, deputāti uzsāk 

diskusijas. Deputāte V.Ābele ierosina atlikt jautājuma izskatīšanu.  

Dome, atklāti balsojot par deputātes V.Ābeles priekšlikumu atlikt jautājuma izskatīšanu, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

 

52.§ 

Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Lapegles ielā, Vārzās, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 5., 6., 14.2., 16.1, 23.1., 25., 36.punktam, dome, atklāti balsojot, 

ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai Lapegles ielā 6, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 007 0051, platība 0,25 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Zemes vienībai Lapegles ielā 4, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 007 0052, platība 0,25 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

3. Zemes vienībai Lapegles ielā 2, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 007 0053, platība 0,2503 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Zemes vienībai Lapegles ielā 1, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 007 0054, platība 0,2509 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Zemes vienībai Lapegles ielā 11, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 007 0055, platība 0,25 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Zemes vienībai Lapegles ielā 9, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 007 0056, platība 0,25 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 



33 

 

7. Zemes vienībai Lapegles ielā 7, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 007 0057, platība 0,2501 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Zemes vienībai Lapegles ielā 5, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 007 0058, platība 0,25 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Zemes vienībai Lapegles ielā 3, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 007 0059, platība 0,25 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Zemes vienībai Lapegles ielā 8, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 007 1310, platība 0,25 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

11. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

12. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

53.§ 

Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Vējrozes ielā, Ziemeļblāzmā, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 5., 6., 14.2., 16.1, 23.1., 25., 36.punktam, dome, atklāti balsojot, 

ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai Vējrozes ielā 5, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0439, platība 0,2022 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Zemes vienībai Vējrozes ielā 4, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0440, platība 0,1247 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

3. Zemes vienībai Vējrozes ielā 7, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0441, platība 0,1296 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Zemes vienībai Vējrozes ielā 6, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0442, platība 0,1253 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Zemes vienībai Vējrozes ielā 9, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0443, platība 0,1261 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Zemes vienībai Vējrozes ielā 8, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0444, platība 0,1246 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Zemes vienībai Vējrozes ielā 11, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0445, platība 0,1255 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 



34 

 

8. Zemes vienībai Vējrozes ielā 13, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0446, platība 0,2618 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Zemes vienībai Vējrozes ielā 23, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0448, platība 0,2525 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Zemes vienībai Vējrozes ielā 2, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0449, platība 0,2574 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

11. Zemes vienībai Vējrozes ielā 21, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0450, platība 0,2515 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

12. Zemes vienībai Vējrozes ielā 19, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0451, platība 0,2526 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

13. Zemes vienībai Vējrozes ielā 10, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0452, platība 0,2507 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

14. Zemes vienībai Vējrozes ielā 17, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0453, platība 0,3320 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

15. Zemes vienībai Vējrozes ielā 15, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0454, platība 0,2575 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

16. Zemes vienībai Vējrozes ielā 3, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 3168, platība 0,1972 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

17. Zemes vienībai Vējrozes ielā 1, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 4296, platība 0,3274 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

18. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

19. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

54.§ 

Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Bērzu ielā un Saulrietu ielā, Ziemeļblāzmā, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 5., 6., 14.2., 16.1, 23.1., 25., 36.punktam, dome, atklāti balsojot, 

ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai Bērzu ielā 11, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0461, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 



35 

 

2. Zemes vienībai Bērzu ielā 13, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0462, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

3. Zemes vienībai Bērzu ielā 15, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0463, platība 0,1275 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Zemes vienībai Bērzu ielā 17, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0464, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Zemes vienībai Bērzu ielā 19, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0465, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Zemes vienībai Bērzu ielā 21, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0466, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Zemes vienībai Bērzu ielā 23, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0467, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Zemes vienībai Bērzu ielā 25, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0468, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Zemes vienībai Bērzu ielā 27, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0469, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Zemes vienībai Bērzu ielā 29, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0470, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

11. Zemes vienībai Bērzu ielā 14, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0471, platība 0,12 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

12. Zemes vienībai Bērzu ielā 16, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0472, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

13. Zemes vienībai Bērzu ielā 18, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0473, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

14. Zemes vienībai Bērzu ielā 20, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0474, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

15. Zemes vienībai Bērzu ielā 22, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0475, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

16. Zemes vienībai Bērzu ielā 24, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0477, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

17. Zemes vienībai Bērzu ielā 26, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0478, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

18. Zemes vienībai Bērzu ielā 28, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0483, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 



36 

 

19. Zemes vienībai Saulrietu iela 2, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0476, platība 0,125 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

20. Zemes vienībai Saulrietu iela 1, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0482, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

21. Zemes vienībai Saulrietu iela 3, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0481, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

22. Zemes vienībai Saulrietu iela 5, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0480, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

23. Zemes vienībai Saulrietu iela 7, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 0479, platība 0,1201 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

24. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

25. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

55.§ 

Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Čiekuru ielā 3A un Čiekuru ielā 3B, Skultē, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 5., 6., 14.2., 16.1, 23.1., 25., 36.punktam, dome, atklāti balsojot, 

ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai Čiekuru ielā 3A, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 4955, platība 0,1505 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Zemes vienībai Čiekuru ielā 3B, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 4246, platība 0,2034 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

56.§ 

Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībai Pupu ielā 1, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 



37 

 

kadastra likuma 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 5., 6., 14.2., 16.2, 23.1., 25., 36.punktam, dome, atklāti balsojot, 

ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai Pupu ielā 1, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 013 3172, platība 0,1563 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

57.§ 

Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Saules ielā 14D un Saules ielā 14F, 

Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 5., 6., 14.2., 16.1, 23.1., 25., 36.punktam, dome, atklāti balsojot, 

ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai Saules ielā 14D, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 

008 0128, platība 1726 m
2
, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Zemes vienībai Saules ielā 14F, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 008 

0130, platība 857 m
2
, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

58.§ 

Par lietošanas mērķu noteikšanu zemes vienībām Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 5., 6., 14.2., 16.2, 23.2., 25., 36.punktam, dome, atklāti balsojot, 

ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 



38 

 

 

1. Zemes vienībai Pīlādžu ielā 10A, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 

008 0120, platība 611 m
2
, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Zemes vienībai Kastaņu ielā 6, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 014 

0072, platība 3360 m
2
, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). 

3. Zemes vienībai Kastaņu ielā 8, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 014 

0073, platība 3375 m
2
, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). 

4. Zemes vienībai Kastaņu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 014 

0074, platība 3410 m
2
, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). 

5. Zemes vienībai Kastaņu ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 014 

0075, platība 3547 m
2
, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). 

6. Zemes vienībai Kastaņu ielā 7, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 014 

0076, platība 3368 m
2
, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). 

7. Zemes vienībai Vītolu ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 014 

0077, platība 3432 m
2
, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). 

8. Zemes vienībai Vītolu ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 014 

0078, platība 2702 m
2
, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). 

9. Zemes vienībai Vītolu ielā 7, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 014 

0079, platība 2874 m
2
, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). 

10. Zemes vienībai Egļu ielā 19, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 014 

0080, platība 3682 m
2
, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). 

11. Zemes vienībai Egļu ielā 21, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 014 

0081, platība 4235 m
2
, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). 

12. Zemes vienībai Egļu ielā 23, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 014 

0082, platība 3975 m
2
, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). 

13. Zemes vienībai Egļu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 014 

0083, platība 2596 m
2
, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). 

14. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

15. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

59.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Trejdekšņi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 



39 

 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 

(Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Trejdekšņi”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Trejdeķšņi”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

60.§ 

Par zemes gabala „Jaunpemmas-2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā sadali 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz „Zemes ierīcības likuma” 

8.pantu, 9.panta pirmo daļu, MK noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret 

– nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi zemes gabalam „Jaunpemmas-2”, Vidrižu pagasts, 

Limbažu novads (kadastra Nr.6684 003 0064). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Jaunpemmas-2”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

61.§ 

Par zemes gabala „Pasts”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās V.Ābele, J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, dome, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. G.S. piederošo ēku „Pasts”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, uzturēšanai noteikt zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 66840030226 – 0,1343 ha platībā (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



40 

 

62.§ 

Par apbūvētas zemes vienības „Pasts”, Gravas ciema Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

nomu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3. un 4.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Likuma 

„Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16. un 

18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt G.S. (personas kods, deklarētā adrese) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar 

nosaukumu „Pasts”, kadastra apzīmējums 6684003 0226, Gravas ciema, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, 0,1343 ha platībā, kadastrālā vērtība Ls 309,00 (situācijas shēma 

pielikumā),ēku uzturēšanai uz 5 gadiem.  

2. Zemes gabala lietošanas mērķis – 0908 pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve.  

3. Noteikt zemes gabala nomas maksu 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus 

nomas maksai maksājot likumā noteiktos nodokļus. 

4. Nomas maksu noteikt no 2012.gada 1.februāra. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

63.§ 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu par zemesgabala Jaunā ielā 8, Limbažos izmantošanu 

Ziņo A.Briede 

 

Dome ir iepazinusies ar zemes Jaunā ielā 8, Limbažos īpašnieces Gitas Verslavas iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 13.01.2012. reģistrēts ar Nr.4-5.2/12/161-V) par zemes 

nomas līguma pārslēgšanu par zemes gabala daļas 4219 m
2
 apmērā Jaunā ielā 8, Limbažos 

iznomāšanu pašvaldībai, nosakot nomas maksu 10% no kadastrālās vērtības gadā proporcionāli 

iznomātajai platībai.  

Zeme Jaunā ielā 8, Limbažos tiek izmantota Limbažu 3.pirmskolas izglītības iestādes 

nedzīvojamo ēku uzturēšanai un apsaimniekošanai. Iepriekš pušu starpā noslēgtajā zemes nomas 

līgumā noteikta nomas maksa 5% no kadastrālās vērtības gadā proporcionāli iznomātajai platībai. 

Ņemot vērā minēto un to, ka arī ar otru zemes īpašnieku, kura zeme tiek izmantota Limbažu 

3.pirmskolas izglītības iestādes nedzīvojamo ēku uzturēšanai un apsaimniekošanai noslēgts zemes 

nomas līgums, nosakot nomas  maksu 5% no kadastrālās vērtības gadā, Limbažu novada 

pašvaldības priekšlikums ir slēgt zemes nomas līgumu līdz 2012.gada 31.decembrim, nosakot 

zemes nomas maksu 5% no kadastrālās vērtības gadā proporcionāli iznomātajai platībai.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī Valsts pārvaldes iekārtas likums 89.pantu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību finansu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 3.panta 1.punktu, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Salvis Legzdiņš), NOLEMJ: 

 

1. Slēgt zemes nomas līgumu par zemesgabala Jaunā ielā 8, Limbažos nomu ar zemes 

īpašnieku līdz 2012.gada 31.decembrim, iepriekš noteiktās nomas maksas, proti, 5% no 

zemes kadastrālās vērtības, ietvaros. 



41 

 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot zemes nomas līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības  izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

64.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

pamatbudžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Mitrevica 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas informāciju 

un izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2011.gada pamatbudžetā laikā no 2011.gada 

1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu 

vadību” 41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 

Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2011.gada pamatbudžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

65.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

speciālo budžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Mitrevica 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas informāciju 

un izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2011.gada speciālā budžetā laikā no 

2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par 

budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 

Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.3 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2011.gada speciālo budžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 



42 

 

 

66.§ 

Par zemes gabala Ievu ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi  

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka 

G.Rožkalna informāciju, pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības 12.01.2012. domes sēdes 

lēmumu „Par valsts nekustamo īpašumu – zemes gabalu Ievu ielā 5 un Ievu ielā 36, Limbažos, 

Limbažu novadā, iegūšanu pašvaldības īpašumā” (protokols Nr.1, 2.§) un likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 42.panta pirmo 

daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret 

– nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

paredzēt līdzekļus Ls 4350,- apmērā Limbažu novada pašvaldības 2012.gada budžetā zemes 

gabala Ievu ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā (kadastra Nr.6601 011 0015) iegādei. 

 

 

67.§ 

Informācija 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Grīviņš, G.Rožkalns, Z.Rubezis 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par 

Limbažu novada pašvaldības iestāžu budžetu plāniem un faktiem 2010.-2012.gadiem un par 

pašvaldības autotransporta iegādi, deputāti pieņem informāciju zināšanai.  

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš paziņo par nākošās kārtējās 

domes sēdes sasaukšanu 2012.gada 16.februārī plkst.15.00. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.00. 

 

Sēdes vadītājs  A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste  A.Kamala 

 

 

 

  


